50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
n. 36/2023 e ss.mm.ii. alla società RCS MEDIAGROUP S.p.A. della fornitura di 
n. 1 abbonamento annuale da novembre 2025 a ottobre 2026 al quotidiano on 
line Corriere della Sera secondo la formula DIGITA+, per l’importo di € 192,30 
(centonovantadue/30) oltre IVA. 

Il predetto importo sarà così contabilizzato: 

€ 32,05 oltre IVA sul sottoconto 411413015 Abbonamenti on line del budget di 
esercizio assegnato al gestore 1231 Direzione per l’Educazione Stradale, la 
Mobilità e il Turismo per il 2025;